АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2024                                    г.Моршанск                                           № 718

О признании утратившим силу некоторых постановлений

В соответствии с п. 4 решения  Совета депутатов Моршанского

муниципального округа Тамбовской области от 18.09.2023 №26 «Об

отдельных вопросах правопреемства», решением Совета депутатов

Моршанского муниципального округа от 27.03.2024 №217 «Об

утверждении Порядка применения к муниципальному служащим

Моршанского муниципального округа Тамбовской области взысканий,

предусмотренных статьями 14.1, 15 и статьей 27 Федерального закона от

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

администрация Моршанского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу с 01.04.2024 постановление

администрации Моршанского района от 28.01.2021 №53 «Об утверждении

Порядка применения к муниципальным служащим администрации

Моршанского района взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27

Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации».

2. Признать утратившим силу с 01.04.2024 постановление

администрации Алгасовского сельсовета Моршанского района от

27.11.2020 №139 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным

служащим администрации Алгасовского сельсовета взысканий,

предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».

3. Признать утратившим силу с 01.04.2024 постановление

администрации Алкужборковского сельсовета Моршанского района от

25.11.2020 №103 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным

служащим администрации Алкужборковского сельсовета взысканий,

предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».

4. Признать утратившим силу с 01.04.2024 постановление

администрации Вановского сельсовета Моршанского района от 23.11.2020

№99 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим

администрации Вановского сельсовета Моршанского района Тамбовской

области взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального

закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской

Федерации».

5. Признать утратившим силу с 01.04.2024 постановление

администрации Веселовского сельсовета Моршанского района от

25.11.2020 №90 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным

служащим администрации Веселовского сельсовета Моршанского района

Тамбовской области взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27

Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации».

6. Признать утратившим силу с 01.04.2024 постановление

администрации Дмитриевского сельсовета Моршанского района от

23.11.2020 №152 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным

служащим администрации Дмитриевского сельсовета взысканий,

предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».

7. Признать утратившим силу с 01.04.2024 постановление

администрации Екатериновского сельсовета Моршанского района от

26.11.2020 №106 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным

служащим администрации Екатериновского сельсовета взысканий,

предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».

8. Признать утратившим силу с 01.04.2024 постановление

администрации Ивенского сельсовета Моршанского района от 23.11.2020

№102 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим

администрации Ивенского сельсовета взысканий, предусмотренных

статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации».

9. Признать утратившим силу с 01.04.2024 постановление

администрации Карельского сельсовета Моршанского района от

20.11.2020 №98 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным

служащим администрации Карельского сельсовета взысканий,

предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».

10. Признать утратившим силу с 01.04.2024 постановление

администрации Крюковского сельсовета Моршанского района от

18.12.2020 №206 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным

служащим администрации Крюковского сельсовета взысканий,

предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».

11. Признать утратившим силу с 01.04.2024 постановление

администрации Куликовского сельсовета Моршанского района от

23.11.2020 №96 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным

служащим администрации Куликовского сельсовета взысканий,

предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».

12. Признать утратившим силу с 01.04.2024 постановление

администрации Левинского сельсовета Моршанского района от 20.11.2020

№124 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим

администрации Левинского сельсовета Моршанского района Тамбовской

области взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального

закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской

Федерации».

13. Признать утратившим силу с 01.04.2024 постановление

администрации Новотомниковского сельсовета Моршанского района от

20.11.2020 №69 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным

служащим администрации Новотомниковского сельсовета Моршанского

района Тамбовской области взысканий, предусмотренных статьями 14.1,

15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации».

14. Признать утратившим силу с 01.04.2024 постановление

администрации Ракшинского сельсовета Моршанского района от

23.11.2020 №96 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным

служащим администрации Ракшинского сельсовета взысканий,

предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».

15. Признать утратившим силу с 01.04.2024 постановление

администрации Серповского сельсовета Моршанского района от

23.11.2020 №99 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным

служащим администрации Серповского сельсовета взысканий,

предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».

16. Признать утратившим силу с 01.04.2024 постановление

администрации Старотомниковского сельсовета Моршанского района от

24.11.2020 №105 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным

служащим администрации Старотомниковского сельсовета взысканий,

предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».

17. Признать утратившим силу с 01.04.2024 постановление

администрации Устьинского сельсовета Моршанского района от

25.12.2020 №120 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным

служащим администрации Устьинского сельсовета взысканий,

предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».

18. Отделу организационной и кадровой работы администрации

Моршанского муниципального округа (Ивашина) обеспечить

опубликование настоящего постановления в сетевом издании "РИА" ТОП

68" и размещение на официальном сайте администрации Моршанского

муниципального округа Тамбовской области (www.rmorshansk.ru).

Глава  Моршанского

муниципального округа                                                               П.М.Фетискин

А.М.Брюнин

8(47533) 4-94-57

http://www.rmorshansk.ru/